
mündliche / praktische Prüfungen zum Termin 2024/I an der Außenstelle Eichstätt-Ingolstadt

LnNr. Kennzahl Datum Zeit EP-Nr. Zimmer Fach Universität

1 00201 15.04.2024
16.04.2024

15:20 - 15:50
08:30 - 09:10

20062
24730

KGB-002
KGE-218

DiG
DiG

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

2 00511 16.04.2024
23.04.2024

14:40 - 15:20
14:40 - 15:10

24730
20062

KGE-218
KGB-002

DiG
DiG

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

3 00714 15.04.2024
15.05.2024

14:00 - 14:30
14:00 - 14:30

62792
62692

O17-205
O17-206

Fra
Eng

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

4 01232 18.04.2024
30.04.2024
08.05.2024

14:00 - 14:30
14:35 - 14:55
14:35 - 14:55

20061
81788
81789

KGB-002
UA 224
UA 224 

DiG
DeAZ
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

5 01237 16.04.2024
17.04.2024
30.04.2024

15:10 - 15:30
14:30 - 15:00
15:10 - 15:30

81789
20061
81788

UA 224 
KGB-014
UA 224

DeAZ
DiG
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

6 01243 17.04.2024 15:50 - 16:20 20061 KGB-014 DiG Eichstätt-Ingolstadt

7 01260 16.04.2024
23.04.2024

09:20 - 10:00
15:50 - 16:20

24730
20061

KGE-218
KGB-014

DiG
DiG

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

8 01263 29.04.2024
06.05.2024
13.05.2024

17:05 - 17:20
10:30 - 10:50
17:15 - 17:35

44787
44797
44786

KGE-218
KGE-103
Aula

Mus
Mus
Mus

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

9 01501 23.04.2024 14:00 - 14:30 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

10 02964 16.04.2024
29.04.2024
06.05.2024
13.05.2024

15:10 - 15:40
16:15 - 16:30
11:40 - 12:00
16:45 - 17:05

20061
44787
44785
44786

KGB-014
KGE-218
KGE-103
Aula

DiG
Mus
Mus
Mus

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

11 02978 30.04.2024 15:50 - 16:20 20061 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

12 02986 23.04.2024 15:20 - 15:50 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

13 03050 13.05.2024 14:45 - 15:15 62692 O17-005 Eng Eichstätt-Ingolstadt
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14 03181 16.04.2024
06.05.2024
07.05.2024

14:35 - 14:55
15:45 - 16:05
14:30 - 15:00

81788
81789
20061

UA 236
UA 224 
KGB-001 B

DeAZ
DeAZ
DiG

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

15 03187 16.04.2024
10.05.2024

14:40 - 15:10
14:50 - 15:20

20062
42692

KGB-002
O17-106

DiG
Eng

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

16 03195 23.04.2024
29.04.2024
06.05.2024
13.05.2024

16:30 - 17:00
16:40 - 16:55
11:20 - 11:40
16:15 - 16:35

20062
44787
44797
44786

KGB-001 B
KGE-218
KGE-103
Aula

DiG
Mus
Mus
Mus

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

17 03919 08.05.2024 16:30 - 17:00 42692 O17-201 Eng Eichstätt-Ingolstadt

18 04215 07.05.2024 14:00 - 14:30 42692 O17-206 Eng Eichstätt-Ingolstadt

19 04219 18.04.2024 14:40 - 15:10 20061 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

20 04253 15.04.2024 14:40 - 15:10 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

21 04256 17.04.2024
30.04.2024
08.05.2024

15:45 - 16:05
15:10 - 15:40
15:45 - 16:05

81788
20061
81789

UA 224
KGB-001 B
UA 224 

DeAZ
DiG
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

22 04271 16.04.2024
24.04.2024
30.04.2024

15:45 - 16:05
15:40 - 16:10
15:45 - 16:05

81789
20061
81788

UA 224 
KGB-001 B
UA 224

DeAZ
DiG
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

23 04300 24.04.2024 17:00 - 17:30 20061 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

24 04644 17.04.2024 16:40 - 17:10 20061 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

25 05405 13.05.2024 16:15 - 16:45 62692 O17-005 Eng Eichstätt-Ingolstadt

26 05419 13.05.2024 15:30 - 16:00 62692 O17-005 Eng Eichstätt-Ingolstadt

27 05464 16.04.2024 15:20 - 15:50 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

28 05750 22.04.2024 16:30 - 17:00 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

29 06294 10.05.2024 14:00 - 14:30 42692 O17-106 Eng Eichstätt-Ingolstadt
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30 06297 23.04.2024 09:00 - 09:40 34730 KGE-218 DiM Eichstätt-Ingolstadt

31 06303 23.04.2024 17:10 - 17:40 20062 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

32 06308 22.04.2024 15:50 - 16:20 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

33 06331 22.04.2024 15:10 - 15:40 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

34 06881 30.04.2024 16:30 - 17:00 20061 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

35 06884 17.04.2024
18.04.2024
02.05.2024

14:40 - 15:10
16:20 - 16:40
14:35 - 14:55

20061
81789
81788

KGB-002
UA 224 
UA 224

DiG
DeAZ
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

36 06887 15.04.2024 14:00 - 14:30 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

37 06928 16.04.2024
23.04.2024
06.05.2024

15:10 - 15:30
14:30 - 15:00
16:20 - 16:40

81788
20061
81789

UA 236
KGB-014
UA 224 

DeAZ
DiG
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

38 06939 23.04.2024 15:10 - 15:40 20062 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

39 06973 22.04.2024 14:30 - 15:00 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

40 07156 22.04.2024 17:10 - 17:40 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

41 07173 16.04.2024
30.04.2024
06.05.2024

15:45 - 16:05
14:30 - 15:00
16:55 - 17:15

81788
20061
81789

UA 236
KGB-001 B
UA 224 

DeAZ
DiG
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

42 07185 16.04.2024
18.04.2024
02.05.2024

16:30 - 17:00
16:55 - 17:15
15:10 - 15:30

20061
81789
81788

KGB-014
UA 224 
UA 224

DiG
DeAZ
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

43 07294 17.04.2024 16:30 - 17:00 20061 KGB-014 DiG Eichstätt-Ingolstadt

44 07297 30.04.2024 17:10 - 17:40 20061 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

45 07457 16.04.2024
23.04.2024

13:50 - 14:30
14:30 - 15:00

24730
20062

KGE-218
KGB-001 B

DiG
DiG

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
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46 07460 23.04.2024 16:40 - 17:10 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

47 10132 16.04.2024 14:30 - 15:00 20062 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

48 10140 17.04.2024
23.04.2024
08.05.2024

16:20 - 16:40
15:10 - 15:40
16:20 - 16:40

81788
20061
81789

UA 224
KGB-014
UA 224 

DeAZ
DiG
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

49 10146 23.04.2024 16:00 - 16:30 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

50 13256 16.05.2024 16:30 - 17:00 42692 O17-106 Eng Eichstätt-Ingolstadt

51 13270 29.04.2024
06.05.2024
13.05.2024

17:30 - 17:45
10:50 - 11:10
17:45 - 18:05

44787
44785
44786

KGE-218
KGE-103
Aula

Mus
Mus
Mus

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

52 13289 08.05.2024 16:00 - 16:30 42692 O17-201 Eng Eichstätt-Ingolstadt

53 14974 13.05.2024
07.06.2024

14:00 - 14:30
15:00 - 15:30

62692
62992

O17-005
017-101

Eng
Spa

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

54 16514 17.04.2024
18.04.2024
30.04.2024

15:10 - 15:40
15:45 - 16:05
16:20 - 16:40

20061
81789
81788

KGB-014
UA 224 
UA 224

DiG
DeAZ
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

55 16528 07.05.2024 15:50 - 16:20 20061 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

56 16534 17.04.2024 15:20 - 15:50 20061 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

57 16540 24.04.2024 16:20 - 16:50 20061 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

58 17260 16.04.2024
13.05.2024

15:50 - 16:20
14:40 - 15:10

20061
42692

KGB-014
O17-206

DiG
Eng

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

59 17265 23.04.2024 15:50 - 16:20 20062 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

60 17268 18.04.2024
13.05.2024

15:20 - 15:50
14:00 - 14:30

20061
42692

KGB-002
O17-206

DiG
Eng

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

61 17271 07.05.2024 16:30 - 17:00 20061 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt
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62 17274 16.04.2024 16:00 - 16:30 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

63 17277 18.04.2024 16:40 - 17:10 20061 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

64 19813 17.04.2024 16:00 - 16:30 20061 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

65 19879 15.05.2024 16:00 - 16:30 62692 O17-206 Eng Eichstätt-Ingolstadt

66 20196 19.04.2024
15.05.2024

15:00 - 15:30
14:40 - 15:10

62892
62692

O17-205
O17-206

Ita
Eng

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

67 20199 -
-

-
-

62992
62692

Spa
Eng

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

68 20204 15.04.2024 14:40 - 15:10 62792 O17-205 Fra Eichstätt-Ingolstadt

69 20270 07.05.2024 15:10 - 15:40 20061 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

70 20612 15.05.2024 15:20 - 15:50 62692 O17-206 Eng Eichstätt-Ingolstadt

71 21342 17.04.2024
18.04.2024
08.05.2024

15:10 - 15:30
16:00 - 16:30
15:10 - 15:30

81788
20061
81789

UA 224
KGB-002
UA 224 

DeAZ
DiG
DeAZ

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

72 21544 16.04.2024 16:40 - 17:10 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

73 34048 16.04.2024
17.04.2024
24.04.2024

14:35 - 14:55
14:35 - 14:55
15:00 - 15:30

81789
81788
20061

UA 224 
UA 224
KGB-001 B

DeAZ
DeAZ
DiG

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

74 99622 16.04.2024 15:10 - 15:40 20062 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

75 99625 16.04.2024 15:50 - 16:20 20062 KGB-001 B DiG Eichstätt-Ingolstadt

76 99640 15.04.2024
16.04.2024

16:00 - 16:30
13:00 - 13:40

20062
24730

KGB-002
KGE-218

DiG
DiG

Eichstätt-Ingolstadt
Eichstätt-Ingolstadt

77 99647 16.04.2024 14:00 - 14:30 20062 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt
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78 99683 16.04.2024 14:30 - 15:00 20061 KGB-014 DiG Eichstätt-Ingolstadt

79 99709 17.04.2024 14:00 - 14:30 20061 KGB-002 DiG Eichstätt-Ingolstadt

Anzahl ausgewählter Kandidaten: 244, davon mit mündlichen Prüfungen: 79
Ausgewählter Zeitraum: 01.01.1900 - 31.12.2099
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